
- BAN QUA.N LY cAc KCX & C TP,HCM

DQc lap - Tu do - Hanh phuc

CQ G HOA XA HQJ CH" NGHiA VJ~T AM

PH .G
, , - A

O A G DIEM KIEM TRA GIUA KYKHAO THI VA KIEM D!NH

Mon hoc : Grammar 2 - 1105008

Mil lop hoc phfin: 110500801

Giang vien giang day: Thai Yen Ha - (05002)

S6 tin chi: 3

Ngay thi: _ Giothl: _

H9C ky 2 - Narn hoc : 2017-2018

Giarn th] 1: Ky ten: _

Giarn thi 2: Ky ten: _

Giam th] 3: Ky ten: _

Giam thi 4: Ky ten: _Phong thi: _

Anh

Anh

Di~m ch irSTT Mil SV HQ va ten

I 1610130062 Ngo Phuong

2 1510130059. Nguyen Thi Van

Ngay sinh Chtr ky Di~m s6

29/08/1997 df)/ 0, ~ Klorna +c!m
Mil lop

CI8TA

19/411995

CI9TA3 1710130013 Ph?mThiKim

4 1710130008 Huynh Ngoc

5 1710130009 UThiThuy

6 1710130025 Quach M inh

mnh

Oi~p

Duy

Duong

30/10/1998

20/06/1999 ~ A- n ~-J Ll~ )CI9TA

24/12/1999 ~ -J.-...J CI9TA

Ghi chu

7 1710130014 Huynh My

o t: I ()n()()r;Q D~ng Thi ThaoBe • ~ Hi~n ,
L,

'Vf~ 'iI'lWiD uynhTrung

H (L}IN 610009 r~n Thi Thu

Ii J\ I~ rEM glly~n Van

12 1710 13002() .Jglly~n Nhu

13 15 10130041 Tr~n Pham Thanh

14 1710130016 Nglly6n Hoang Ly

Hi~u

H6ng

JIQ'p

Huynh

Ly

07/5/]997 ~

04/02/1998 I~/ 1-,~/ iP,~J ~t1A'

12/11/1995 h'\t~ c 4 'Q'/{J
24/02/1999 I[~ J S,~/ i\ta"(Y. fu L'

05/12/1998 ~. S 0 I\lrim r \'lTIn~ CI9TA

I2/0 1/1994 rNI/ ~. ,? Rr:t L b-zl ./

CI9TA

CI7TA

CI9TA

CI7TA

09/08/1996 e){~ 5' 0 f\ra% k1t~~ CI9TA

CI9TA

l" , I

..•

15 1710130002 Pharn gee

16 1710130005 Nguy6n Bao

171710130028 V6ThiThanh

18 1710130017 Nglly6n 116ng

19 1710130021 Truong Thi ThLly

20 1710130022 V6Thien

Mai

My

gQC

Nhi

07/0111999 ./~IW'~ .S, 1, f\la~ ~ 7
22/ I011997 -~ ;:r A fh ~J t1A f}- ,J C 19T A

CI9TA

29/04/1999 3i!"~} S. I I\(Q'rv, n Ii)" L CI9TA

13/06/1998 ~ =t."!u' ~ t11~ ~/1 A'

11/1111999 l3- 5, 'l f\r /)'wJ tf-i ~ C 19T A

CI9TA

,

21 1710130031 H6ThiThanh

22 1410130028 Chau Nh~IY

Thao

Thjnh

23/1111996 _ VtY J)' ht\rl1~ Sa,l~
13/09/1995 ~

CI9TA

CI6TA

23 1510130004 Tr~nThiMinh Thll' 18/3/1997 Jb 4..5
24 1610130064 Nglly~n Kil11 Tien 18/11 /1998 ~~.,,/ !J ,LL
25 1710130030 Phan Thu Trang 01/07/1995 I'"'")b,- _ b~g'
26 1710130011 TrinhNI,m Trung 14/04/1999 I~ ~,~
27 1710130003 Dang Thanh

28 1710130018 Truong Cong

Truc

Vinh 29/04/1999 ~ 5.LL.

CI7TA

CI8TA

CI9TA

,(""CI9TA

CI9TA

CI9TA

L/I'/1 f: Sinh vien chira dong hoc phi khong diroc kiem Ira giira k.l' va thi kdt thuc h9Cphan.

fJ3 ' S6 bai thi :__ ..t6--=_"'- -".M=-,,-/__Tang s6 sinh vien d~r thi : .J-.-i v~ng thi:

S6 sinh vien d~tlkhong d~t: / _ Ty I~ dat ;__ ,__ %



NgaY·3·'hang ..Gam.1f).I~
bRU'ONC KHOAI BQ MO

(ky & ghi r5 ho ten)

NgaY4··thangS.nal1~
CIAo VIEN CHAM Tl-I1

(ky & ghi r5 ho ten)



BAN QUAN LY cAc KCX & CN TP.HCM

'TRU'c:1NG CAD

QUAN

CQNG HOA xA HQI CHU NGHiA YJt}:T ~AM

D(Jc I~p - T\T do - Hanh phuc

BANG DIEM THI CUOI KY

Mon hoc : Grammar 2 - 1105008

Mii lop hoc ph~n: 110500801

Giang vien giang day: Thai Yen Ha

S6 tin chi: 3

HQc ky 2 - Niim hoc : 2017-2018

STT MiiSV HQ va ten

Phung thi: Al.10

Ngay sinh

Giarn thi l-:tnJdrtf" N~Y ten~

Giarn thi 2: Ky ten: _

Giani thi 3: Ky ten: _

Giam thi 4: Ky ten: _

1 1610130062 Ngo Phuong

liar. Gh d~}.'A~-';:.v=' l\.T~lv~n Thi Van

gay thi: 11/05/2018 GUr thi: 13h30

Anh

Anh
..,;.. ••.l.,! I ~.•..:''A),'I,~H~YMJ'1DMtim

iA I~, ~ ~I ~.A.:c !i.uynh Ng. C

- ,.J~~.1#liDWMglW~'lY
6 1710130025 Quac1ilWinh

Blnh

Di~p

Duy

Duung

7 1710130014 Huynh My

8 1610130068 Dang Thi Thao Hi~n

29/08/1997

19/411995

03/0911999

20106/1999

3011011998

24/12/1999

05/1011999

20/12/1998

04/0211998

12111/1995

Chir ky

24/0211999 L~__
I~ 1

05/1211998 <:IPL- '

S6 tir f)i€m s6 Di€m chir Mii 16ll Ghi chu

t#-tIP

No HP

KOOK, Ng liP

g HP

KDDK. a liP

g HP

Ng HP

g HP

No HP

9 Hi~u

07/5/1997 /

-:
,). OJ --t-f n ,i , ~A~n C I 7T A

CI8TA

A-, o ~!)~ k kAl ~~ C I9T A

~ CI9TA

CI9TA

CI9TA

g HP

1710130001 Huynh Trung

10 1510130009 Tr~n Thi Thu HAng

12/0111994 ~

22/10/1997

09/0811996 eAai,
07/0111999

29/04/1999

11/11/1999

__ ::-- (; CI7TA

.A..~ ~ f\ ,,;;:, C 19T A

/I A ~I o- k ./ C I 9T A

ft. G ~ v.u~ CI9TA

g HP

No HP

NQ' HP

No HP

No HP

g HP

11 1710130012 Nguyen Van

13/06/1998

12 1710130020 Nguyen hir Huynh

23111/1996
c. .,r] ", /, "A;;; C 19TA

13 1510130041 Tr~nPh~mThanh Hurrng

13/09/1995 ,~---

g HP

g HP

Luu y: - Sinh vien chua dong h9C phi khong dutrc kiem tra giira f...yva thi ket thuc h9C phan.
- Truong khong cong nhdn ilikm ilr3ivoi trutrng h9P GV, CBCT ghi them ten SV vao hang ilikm.

Tf.ng s6 sinh vien d\!' thi : J;L v~ng thi: C b .S6 bai thi/Sa to': ~

Tyl~dl}-t:~%

14 1710130016 Nguyen Hoang Ly Ly

18/311997

1811111998

01107/1995

14/04/1999

21/04/1999

29/0411999

1/2

11-, D tz.:n:. Ie L~, I C 17T A

I CI8TA

(f 9 ~fh CI9TA

15 1710130002 Pharn Ngoc Mai

CI9TA

CI9TA

CI9TA

16 1710130005 Nguyen Bao My

17 1710130028 VO Thi Thanh My

18 1710130017 Nguyen Hong

19 1710130021 Truong Thi Thuy Nzoc•..
20 1710130022 VO Thien hi

21 1710130031 H6ThiThanh Thao

22 1410130028 Chau Nhuy Thinh

23 1510130004 Tr~n Th! Minh Thu'

24 1610130064 Nguyen Kim Tien

25 1710130030 Phan TIm. Trang

26 1710130011 Trinh Nhu Trung

27 1710130003 D~ng Thanh True

28 1710130018 Truong Cong Yinh

sa sinh vien dat:

No HP

NQ' HP

No HP

KOOK, qilP

g HP

g HP



" NgaY,4'lLhang,~am"Z£> (8
J-yRU'C1NG KROAI B(> MON

(ky & ghi ra ho ten)

2/2

NgayJ...Chang,~am",0;>,ff
GIAO VIEN CHAM THI

92


